Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Техникум коммунального хозяйства и сервиса»

ПРИКАЗ

«14» сентября 2020 г. г. Абакан Ш 1 /ин

Об утверждении руководителей по реализации региональных проектов в
техникуме в рамках Национального проекта «Образование»

В целях реализации в техникуме региональных проектов на основе Федеральных
проектов Национального проекта «Образование», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными лицами за реализацию региональных проектов:

-  «Молодые профессионалы», ст.методиста Кочелорову А.К.

-  «Наставничество», методиста Гилеву М.А.

-  «Билет в будущее», зав. отделением профессиональных квалификаций,

Воронин Е.А.

2. Ответственным лицам провести организацию по направлениям реализации

проектов, подготовить необходимую документацию и проводить мониторинг

показателей деятельности по реализации проектов.

3. Ответственным лицам своевременно наполнять содержанием и проводить

обновление информации соответствующих разделов сайта техникума.

Директор ГБПОУ РХ ТКХиС Матейко А.Ю.